STAND-BY & CYCLIC BATTERY RANGE
GAMME BATTERIES STATIONNAIRES & CYCLIQUES
4
CYCLIC RANGE (VRLA)
GAMME CYCLIQUE (VRLA)
FPC Series
Gamme FPCCYCLIC SERIES
FPC Series are deep cycle batteries specially

gamme offre ainsi de très bonnes performances
cycliques pour des applications de type mobilité
ou de stockage d’énergie nécessitant des
profondeurs de décharges plus importantes.
Dans des conditions d’utilisation difficiles (forte
température, décharge très profonde...), la
gamme Gel FPG est conseillée.
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity (Ah)
(20Hr))
Capacity (Ah)
(10Hr)
Dimensions mm (±2mm) Net Weight
(kg) Terminals** Layout**L W H Total Height
FPC6-13 6 13.9 13 151 50.5 94 100 2.05 T2 1
FPC12-8 12 8 7.2 151 65 93.5 99.5 2.5 T1 / T2 4
FPC12-9 12 9 8 151 65 93.5 99.5 2.8 T2 4
FPC12-13 12 13.9 13 151 98 95 101 4.05 T2 4
FPC12-20 12 20 18 181.5 76.5 167.5 167.5 6 T3 2
FPC12-26 12 26 24.2 165 176 125 125 8.5 T12 2
FPC12-28 12 28 26 166 175 125 125 9.35 T12 / T6 2
FPC12-35 12 35.4 33 195 130 164 182 11.65 T5 1
FPC12-40 12 40.8 38 197 165 170 170 14.2 T6 2
FPC12-60 12 60 56 229 138 210 230 17.7 T9 1
FPC12-80 12 80.4 75 260 168 208 214 22.3 T6 1
FPC12-100 12 107.2 100 330 173 212 220 30.6 T11 1
FPC12-120 12 128.6 120 408 177 225 225 37.3 T11 1
FPC12-160 12 160.8 150 483 170 238.5 238.5 43.2 T11 1
FPC12-200 12 214.4 200 522 240 218 224 62.2 T11 3
AGM
GENERAL INFORMATION / INFORMATIONS GÉNÉRALES
Use: cyclic use
Technology: AGM (VRLA)